
２０２３年５月吉日 

一般社団法人横浜水泳協会 

会 長 森 野  弘  

 

「2023ヨコハマスイムトライアル長水路水泳競技大会」競技役員依嘱状 

 

日頃より一般社団法人横浜水泳協会へのご理解とご協力を賜り、有難うございます。 

新型コロナ時代も明け、今年度当協会主催の標記大会を横浜国際プールにて開催になりました。 

そこで、貴殿を競技役員として依嘱いたしたく、ご案内をさせていただきます。 

尚、現在集計をしておりますが、競技役員分担表の作成が遅れています。お詫びと共にご協力賜りま

すようお願い申し上げます。競技役員表出来上がり次第ホームページに掲載させていただきます。 

この競技会は協会としてコロナ明け初の競技となり何かと不備が生じています。お詫びと共にご理

解ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

記 

1 大 会 名  2023 ヨコハマスイムトライアル長水路水泳競技大会 

2 日時・時程  令和 5年 6 月 4 日（日） 

 競技役員の方は下記の時間にお越しください。 

１部  開 場   7 時 15 分     競技役員受付       7 時 15 分～ 

主任会議   8 時 10 分    役員会議       8 時 20 分 

     競技開始   9 時 00 分       競技終了予定時間  12 時 

 

2 部  主任会議  12 時 30 分    役員会議       12 時 40 分 

     競技開始  13 時 30 分       競技終了予定時間  18 時 

 

3 会   場   横浜国際プールメインプール 

                   横浜市都筑区北山田 7-3-1 Tel 045-592-0453 

  ・横浜市営地下鉄グリーンライン「北山田駅」より徒歩 8 分 

4 連絡事項 

  ・規定のユニフォーム着用をお願いします。(公益財団法人日本水泳連盟の公認競技役員用ポロシ

ャツ・紺又は黒のスラックス・白の靴:上履き専用で靴底は白のもの) 

   お持ちでない方は、動きやすい(ジャージ等) 

  ・昼食(お弁当)を支給いたします。 

・自動車でのお越しの方は朝の競技役員受付時に駐車券をご提出下さい。(有料 1日 1,600円) 

・学校単位で出場されている団体の引率兼競技役員の方については、学校側より旅費の支給があ

る場合は当協会からの交通費の支給はありません。支給がない場合は、競技役員受付の際にお申

し出下さい。印鑑持参してください。 

 

5 問合わせ先 

       山崎由明(競技委員長) 携帯 090-1733-2823 

草野 茂(専務理事)  携帯 090-7738-6434 


